anual de ferramenta eletrônica de pesquisa e comparação de preços praticados pela Administração 

Pública, destinada a subsidiar a elaboração da estimativa de preços nos processos licitatórios e 

contratações diretas do Município de Tunas/RS.  

Contratada: NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda., CNPJ nº 07.797.967/0001-95.  

Valor total: R$ 9.473,61 (nove mil quatrocentos e setenta e três reais e sessenta e um centavos). 

Vigência: 12 (doze) meses. Fundamentação legal: art. 74, inciso I, da Lei nº 14.133/2021.  

Data da assinatura: 26/01/2026.